
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wdrożenie e-usług publicznych w ZGK Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich

w ramach RPO woj. dolnośl. 2014-2020 współf. ze śr. UE, EFRR

Nr naboru: RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20
PO RPDS: RPO WD 2014-2020

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B

1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: (71) 316 61 67

1.4.8.) Numer faksu: -

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.sobierajska@zgk-katy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280668/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 14:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264887/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280668/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:00

Po zmianie: 
2021-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:05

Po zmianie: 
2021-11-29 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-23

Po zmianie: 
2021-12-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280668/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wdrożenie e-usług publicznych w ZGK Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich w ramach RPO woj. dolnośl. 2014-2020 współf. ze śr. UE, EFRR  Nr naboru: RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20 PO RPDS: RPO WD 2014-2020
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B
	1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: (71) 316 61 67
	1.4.8.) Numer faksu: -
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.sobierajska@zgk-katy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280668/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 14:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264887/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-11-23T14:39:07+0100




